020408 ミマモルメ配信
令和２年度 第４９回 入学式について

保護者 様

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

また、保護者の皆様には、長期に渡る休業期間、大変なご心配とご負担をおかけしており

ます。

新型コロナウイルス感染予防対策の徹底を図るため、次のとおり会場を変更して挙行い

たします。

ご理解・ご協力をお願いいたします。

１ 日時

令和２年４月９日（木） １０時 開式

２ 式会場

本校グランド

３ 新入生の集合時間

９時３０分 集合・点呼 ※開門は９時とします。

・グランド北側のバスケットコート付近にてクラス発表を行います。

４ 持ち物

①就学通知書 ②上履き ③体育館シューズ ④筆記用具

①～④を補助カバンに入れる。

５ その他

・保護者の参列は、各家庭２名まででお願いします。

・マスクの着用にご協力ください。

・屋外での開催となりますので、防寒対策をお願いします。

・新入生への連絡はミマモルメ及び本校ホームページで行っておりますので、お知り

合いへの情報提供をお願いします。